• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

SEGUNDA-FEIRA – 18 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 36

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004 (SRP) Nº 002/2024: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PESSOAL.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

SEGUNDA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 36

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 004/2024

O Município de Pedro Alexandre torna público o PL nº 012/2024 – PE nº 004/2024 SRP Nº 002/2024, cujo objeto é a formalização de Ata de
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de itens de higiene pessoal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
de Pedro Alexandre - BA. Abertura 02/04/2024 às 08h15. Os interessados poderão acessar e fazer download do texto integral do edital no endereço
eletrônico: https://bll.org, ou pelo telefone (41) 3097 - 4600. Erico Wendel Amarinho Gomes – Pregoeiro

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/
https://bll.org/

		2024-03-18T17:07:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182